МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Николайпольская  основная  общеобразовательная  школа»

646003 Омская область Исилькульский район д. Николайполь   ул. Тельмана,7

тел: 8(38173)46-108, эл.адрес: nikapol@list.ru

ПРИКАЗ

от «09» апреля  2024  года                                                                               №  36/1

«О назначении руководителя центра образования

 «Точка роста» в МБОУ «Николайпольская ООШ»

На основании распорпряжения Министерства образования Омской области

№ 4653, от 24.11.2023 г. «О мерах по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях,  приказа директора МБОУ

«Николайпольская ООШ» № 36 от 09.04.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Визовскую Людмилу Ивановну,  учителя химии,  биологии, назначить

руководителем Центра образования «Точка роста»  в МБОУ «Николайпольская

ООШ».

2.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Николайпольская ООШ» М.Р.Шамгонов

mailto:nikapol@list.ru

		2024-04-13T12:09:44+0600
	Шамгонов Муталлап Рамазанович